

# **DK Din Entreprenør ApS**

**Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 36 70 03 35**

## **Årsrapport**

**30. marts 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

---

Dogan Kaplan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. marts 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Din Entreprenør ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 70 03 35
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 30. marts - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ilyas Cinar Harun Kaplan Seyma Kaplan
<b>Direktion</b>	Ilyas Cinar
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	D.H.K. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb, salg og investering i fast ejendom samt opførelse, renovering og administration med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225.288. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.783. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/3 2015	- 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.225.288</b>	
Personaleomkostninger	-1.179.405	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.189	
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.694</b>	
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275	
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.419</b>	
2 Skat af årets resultat	-8.636	
<b>Årets resultat</b>	<b>32.783</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.783	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.783</b>	

## Balance

---

### Aktiver

Note

30/6 2016

### Anlægsaktiver

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

16.755

Materielle anlægsaktiver i alt

16.755

### Anlægsaktiver i alt

16.755

### Omsætningsaktiver

Igangværende arbejder for fremmed regning

5.746.830

Udskudte skatteaktiver

230

Andre tilgodehavender

1.150.707

Tilgodehavender i alt

6.897.767

Likvide beholdninger

66.415

### Omsætningsaktiver i alt

6.964.182

### Aktiver i alt

6.980.937

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	5.532.783
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.582.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.326.388
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.045
	Selskabsskat	8.866
	Anden gæld	23.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.154</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.398.154</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.980.937</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	30/3 2015 - 30/6 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	275
	<u>275</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	8.866
Årets regulering af udskudt skat	-230
	<u>8.636</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	20.944
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>20.944</u>
Årets afskrivninger	4.189
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>4.189</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>16.755</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Stiftelse	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 30. marts 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	32.783
Skattefrit tilskud fra moderselskab	<u>5.500.000</u>
	<u><b>5.532.783</b></u>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.